
Digi MINI 265 Kč Slovenský klub pouze 34 Kč
Všechny české národní programy poprvé v digitální kvalitě až k Vám domů. Nejlepší slovenské televizní programy kód služby: DSL   

Nabídka MINI v ceně!
s nabídkou KOMPLET ZDARMA!  .

ČT 1 1. program České televize STV 1 1.program Slovenské televize slovensky

ČT 2 2. program České televize STV 2 2. slovenský národní program slovensky

ČT 24 zpravodajský program České televize JOJ slovenská komerční stanice slovensky

Nova komerční program Markíza slovenská komerční stanice slovensky

Prima komerční program

Óčko bonus! ryze česká hudební stanice Rodinný klub 100 Kč
TOP TV nový český zábavný program Klub pro celou rodinu, ženy a děti… kód služby: DRK   

PROMO nabídkové vysílání

Programy ČT 1, ČT 2 a PROMO nejsou kódovány. Viasat Explorer dokumenty a reality show česky

Provozovatel může nabídku Digi MINI doplnit o programy z digitální satelitní nabídky. Viasat History historie lidstva v dokumentech česky

Spektrum dokumenty a seriály česky

Základní rozhlasové programy v nabídce Digi MINI: NGC dokumenty a seriály A / P

ČRo 1 Radiožurnál 1. program Českého rozhlasu Club program o ženách a pro ženy česky

ČRo 2 Praha 2. program - klasika a rozmanitost Boomerang kreslené seriály pro nejmenší A

ČRo 3 Vltava 3. program - klasická hudba, jazz, rozhlasové hry

ČRo 6 / ČRo 7 (Praha) kultura, ekonomika, historické události, rozhovory Sportovní klub 100 Kč
ČRo Region regiony České republiky Programový balíček pro muže… kód služby: DSK   

ČRo - D dur klasická hudba na novém kanále Českého rozhlasu

Leonardo světové i domácí zajímavosti Extreme Sport extrémní sporty 24 hodin denněA / N

SRo 1 Slovensko 1. program Slovenského rozhlasu Motors slavná sportovní historie A / F / N

SRo 2 Devín 2. program - klasická hudba, jazz, rozhlasové hry Eurosport panevropský sportovní kanál česky

SRo 3 Rádio FM hudba, zpravodajství Eurosport 2 2. program Eurosportu A / F / P

Galaxie Sport NHL, fotbalové ligy, motorismusčesky / orig

Digi KOMPLET 578 Kč Pánský klub 250 Kč
Nabídka KOMPLET s přístupem k digitálním službám. Výhodná kombinace programů pro dospělé a sportu kód služby: DPK   

16 programů z nabídky KOMPLET v digitální kvalitě, jako bonus STV 2 a JOJ.

KOMPLET s 30 programy česky a slovensky v ceně! Hustler TV program s erotickým obsahem A

XXX X-Treme erotika po domácku a bez předsudků

Extreme Sport extrémní sporty A / N

Motors slavná sportovní historie A / F / N

HBO 200 Kč Filmový klub 300 Kč
kód služby: DHB   kód služby: DFK   

HBO + HBO 2 30 filmových premiér měsíčně česky Speciální nabídka všech filmových programů za skvělou cenu!

Cinemax 200 Kč HBO 30 filmových premiér měsíčně česky

kód služby: DCI   HBO 2 alternativní filmový kanál česky

Cinemax + Cinemax2 nové filmové kanály česky Cinemax nový filmový kanál česky

Cinemax 2 2. program po 24ti hodinách česky

Hustler TV 175 Kč CS Film české a slovenské filmy česky / slovensky

kód služby: DHT   

Hustler TV program s erotickým obsahem A

XXX X-Treme 175 Kč
kód služby: DXT   

XXX X-Treme erotika po domácku a bez předsudků

Poznámky: vysílání 16/9, podle nastavení digitálního přijímače

programy aktivované bezplatně s nabídkou Digi KOMPLET NEČEKEJTE!  BAVTE SE!

Programová nabídka digitální kabelové televize Karneval



Platné od: 12.12.2005
pro vybrané sítě Karneval Media  

jednotka cena služby 
měsíčně

cena služby 
měsíčně

(kód služby) (bez DPH) (včetně DPH)

MINI měsíc 156,30 Kč 186 Kč
Digi MINI 1, 3) měsíc 222,69 Kč 265 Kč
KOMPLET měsíc 419,33 Kč 499 Kč
KOMPLET s přístupem k digitálním službám 2, 3) 485,71 Kč 578 Kč

HBO měsíc (DHB) 168,07 Kč 200 Kč
Cinemax měsíc (DCI) 168,07 Kč 200 Kč
Hustler TV 4) měsíc (DHT) 147,06 Kč 175 Kč
XXX X-Treme 4) měsíc (DXT) 147,06 Kč 175 Kč

Slovenský klub měsíc (DSL) 28,57 Kč 34 Kč
Rodinný klub měsíc (DRK) 84,03 Kč 100 Kč
Sportovní klub měsíc (DSK) 84,03 Kč 100 Kč
Pánský klub měsíc (DPK) 210,08 Kč 250 Kč
Filmový klub (HBO a Cinemax) měsíc (DFK) 252,10 Kč 300 Kč

2 programové bloky měsíc -42,02 Kč -50 Kč
každý další programový blok měsíc -21,01 Kč -25 Kč

1) Zahrnuje zapůjčení digitálního přijímače, přístupové karty a dodávku programů nabídky Digi MINI.

    S programovou nabídkou Digi MINI je zároveň dodávána standardní nabídka MINI analogové kabelové televize.

    Digi MINI je dodávána pouze za předpokladu objednání dalších balíčků, od ceny 299 Kč měsíčně (včetně DPH).

2) KOMPLET s přístupem k digitálním službám zahrnuje nabídku KOMPLET, Digi MINI a programy označené

3) Služby zahrnují servisní poplatek digitální kabelové televize ve výši 79 Kč měsíčně.

4) Programy dodávané pouze na individuální objednávku.

5) Programové balíčky s výhodnými cenovými podmínkami.

6) Slevový program pro služby digitální kabelové televize.

    Sleva 25 Kč měsíčně z koncové ceny za služby měsíčně (včetně DPH) za každý programový balíček

     z kombinace klubových programů nebo individuálních programů. Výhoda se přiznává pro minimálně 2 balíčky.

     Výhoda se nevztahuje na programový balíček Slovenský klub.

Dodávka a a instalace
cena bez DPH cena včetně DPH

Dodání digitálního příjímače kurýrní společností 0,00 Kč 0 Kč

Zpětné odebrání digitálního přijímače mimo kancelář provozovatele 420,17 Kč 500 Kč

Montážní práce na přání zákazníka cena bez DPH cena včetně DPH
Montážní práce s výjezdem - základní sazba 7) 15 minut 252,10 Kč 300 Kč

Montážní práce - čas nad základní sazbu 7) 15 minut 151,26 Kč 180 Kč

7) Práce objednaná zákazníkem. Započítává se každá započatá čtvrthodina. V ceně je započítána doprava k zákazníkovi.

Připojení a změny služeb cena bez DPH cena včetně DPH

Připojovací poplatek 420,17 Kč 500 Kč

Změna programového balíčku 84,03 Kč 100 Kč

Materiál
Materiál pro služby digitální kabelové televize cena bez DPH cena včetně DPH

Záloha na digitální přijímač 1 ks 420,17 Kč 500 Kč

Dálkový ovladač, náhradní 1 ks 168,07 Kč 200 Kč

Propojovací kabel 3 cinch - 3 cinch (1,5 m) 1 ks 42,02 Kč 50 Kč

Propojovací kabel cinch - cinch (1,5 m) 1 ks 84,03 Kč 100 Kč

Konektor 1 ks 29,41 Kč 35 Kč

Kabel koaxiální nebo UTP 1 m 10,50 Kč 12,5 Kč

Digitální přijímač (náhrada při ztrátě nebo poškození) 1 672,27 Kč 1 990 Kč

Všechny koncové ceny jsou včetně 19 % DPH.

5 způsobů, jak si programové služby objednat: Poprvé v České republice!
Web on-line objednávkový formulář na www.karneval.cz

SMS SMS zpráva ve formátu
OBJ! jmeno, prijmeni, ulice, cislo, město, služba
zaslanou na číslo 777 779 141

Obchodní reprezentant naši obchodní reprezentanti Vám nové služby
nejen zprostředkují, ale také názorně předvedou

Písemně písemně nás můžete kontaktovat na adrese:

Karneval, U Svobodárny 5/1500, 190-00 Praha 9

Telefonicky pro telefonický kontakt využijte Modré linky

844 111 116  (platíte jako za volání na místní pevnou linku)
v první volbě zadejte #

klubové programy  5)

individuální programy

základní balíčky

Digitální kabelová televize KarnevalCeník a obchodní podmínky

položka

klubové výhody  6)

NEČEKEJTE!  BAVTE SE!

Všechny české národní programy poprvé v digitální kvalitě         
až k Vám domů.

Dalších 20 exkluzivních programů v 9 programových balíčcích!

10 dní volného vysílání všech programů!


